

HP 135X – oryginalny czarny toner LaserJet o dużej pojemności (W1350X)



Wybierz oryginalne tonery HP LaserJet zaprojektowane z myślą o współpracy z Twoją drukarką HP oraz z zabezpieczonymi przed manipulacją układom scalonym.¹

Oryginalne tonery HP z technologią JetIntelligence zapewniają ostry czarny tekst i grafikę, a także opcje o wysokiej wydajności,² innowacyjną technologię zapobiegającą oszustwom i zabezpieczenie układów scalonych wkładów.³ Zmniejsz ilość odpadów dzięki recyklingowi oryginalnych wkładów HP.



Optimized print quality



Optimized performance

Wydajne drukowanie. Oszczędność energii.⁴

Oryginalne wkłady z tonerem HP z technologią JetIntelligence gwarantują wysoką jakość wydruków, pozwalają ograniczyć koszty za sprawą opcji dużej wydajności i technologii maksymalizacji stron oraz inteligentnie monitorują poziom tonera dzięki technologii wskaźnika druku.

Wykorzystaj w pełni wartość swojego wkładu dzięki technologii maksymalizacji stron, zarządzającej efektywnym wykorzystaniem tonera.

Chroń swoją inwestycję w drukarkę HP

Wysokiej jakości dokumenty dzięki oryginalnym wkładom z tonerem HP z technologią JetIntelligence – tylko od HP.⁵ Zostały one zaprojektowane specjalnie z myślą o niezawodnych wynikach – bez utraty jakości, od której zależy profesjonalny wygląd.

Oryginalne tonery HP z technologią JetIntelligence zapewniają imponujące rezultaty od pierwszej do ostatniej strony.

Zaprojektowane z myślą o Twoim biurze

Pomóż w zmniejszeniu ilości odpadów. Zachowaj wysokie standardy jakości druku oraz jakość powietrza w swoim biurze. Z łatwością poddawaj wkłady HP recyklingowi za pośrednictwem programu HP Planet Partners⁶ i kupuj oryginalne tonery HP⁷ zawierające elementy pochodzące z recyklingu, pomagając w zamknięciu obiegu.

Kupuj produkty z recyklingu. 100% oryginalnych wkładów z tonerem HP zawiera elementy pochodzące z recyklingu.⁵

Zachowaj pełen spokój dzięki oryginalnym wkładom HP.¹

Oryginalne tonery HP pomagają chronić przed podróbkami. Od innowacyjnej technologii ochrony przed podróbkami po procesy produkcji oraz łańcucha dostaw projektowane są z myślą o bezpieczeństwie.¹

Pomaga ustalić, czy wkład to oryginalny wkład HP, używany czy podróbka – aby zapewnić, że otrzymujesz jakość, za którą płacisz.

Informacje o zgodności

Drukarka HP LaserJet M209dwe, drukarka HP LaserJet M209dw, urządzenie wielofunkcyjne HP LaserJet MFP M234dwe, urządzenie wielofunkcyjne HP LaserJet MFP M234dw, urządzenie wielofunkcyjne HP LaserJet MFP M234dwe, urządzenie wielofunkcyjne HP LaserJet MFP M234sdne, urządzenie wielofunkcyjne HP LaserJet MFP M234sdn, urządzenie wielofunkcyjne HP LaserJet MFP M234sdwe, urządzenie wielofunkcyjne HP LaserJet MFP M234sdw

Dane techniczne produktu

P/N	Opis	Średnia wydajność kasety z tonerem *	Wymiary (dł x szer x gł)	Waga	Kod UPC
W1350X	HP 135X – oryginalny czarny toner LaserJet o dużej pojemności	2400 stron	364 × 109 × 136 mm	ok. 0,53 kg	194850587276

*Przybliżona średnia wydajność w czerni na podstawie normy ISO/IEC 19798. Rzeczywista wydajność może się znacznie różnić w zależności od zawartości drukowanych stron i innych czynników. Szczegółowe informacje są dostępne na stronie <http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies>.

¹ Systemy drukujące HP klasy biurowej to wybrane urządzenia Enterprise i Managed z oprogramowaniem sprzętowym FutureSmart w wersji 4.5 i nowszej, urządzenia Pro, modele LaserJet w wersji 200 i nowszej, z odpowiednimi oryginalnymi wkładami z tonerem HP, PageWide i atramentowymi. Nie obejmują wkładów do zintegrowanych głowic drukujących HP. Funkcje cyfrowego śledzenia w łańcuchu dostaw, zabezpieczenia sprzętu i opakowań różnią się lokalnie w zależności od jednostki SKU. Patrz <http://www.hp.com/go/SuppliesThatProtect> i <http://www.hp.com/go/SuppliesSecurityClaims>.

² Obliczenia HP na podstawie danych TEC znormalizowanych dla ENERGY STAR®, porównujących drukarki HP LaserJet serii 200-500. Patrz <http://www.hp.com/ecosmart>.

³ System drukujący HP składa się z drukarki HP, papieru HP i oryginalnych materiałów eksploatacyjnych HP. Kryteria emisyjne Blue Angel DE-UZ 205 lub wersje wcześniejsze obowiązują w momencie wypuszczenia systemu drukującego na rynek.

⁴ Na podstawie obliczeń za pomocą metodologii EnergyStar dotyczących zmniejszonego zużycia energii drukarek HP LaserJet oraz wkładów z technologią JetIntelligence wprowadzonych od 2015 roku w porównaniu z poprzednimi wersjami tonerów HP bez technologii JetIntelligence.

⁵ 100% oryginalnych wkładów atramentowych HP zawiera 5–45% materiałów pochodzących z recyklingu zużytych wkładów przekazanych przez klientów indywidualnych oraz firmy. Nie obejmuje to butelek z tonerem. Lista jest dostępna na stronie <http://www.hp.com/go/recycledcontent>.

⁶ Dostępność programu jest różna. Patrz <http://www.hp.com/go/recycle>. Recykling detaliczny jest dostępny tylko w 7 krajach regionu EMEA.

Aby uzyskać więcej informacji na temat materiałów konsumpcyjnych HP, odwiedź <http://www.hp.com>

